一般寄附金の募集に係る寄附申込書 〔令和  年度〕

公益財団法人日立市民科学文化財団

理 事 ⾧  𠮷成 日出男 様

下記のとおり寄附を申し込みます。

※表中の □ の該当する方にチェックをお願いします。

申 込 日 令和   年   月   日

区 分 □ 個人    □ 法人・団体

寄附金額    口           円

（フリガナ）

おなまえ

（法人様の場合には、団体名、代表者の役職・氏名をご記入ください。）

おところ

〒

TEL     －   －
FAX     －   －
E-mail

ご寄附の方法
□ 口座振込

振込予定日   令和  年  月  日

常陽銀行日立支店

□ 現金支払 〔寄附申込書ご送付時の現金の同封はご遠慮ください。〕

備 考
（法人様の場合には、担当部署、担当者名、電話番号をご記入ください。）

おなまえの公表※ □希望しない 当財団のホームページ及び事業報告書等に「おなまえ」の掲載

を希望されない場合にのみ、□ にチェックをお願いします。

お申込みいただいた方の個人情報につきましては、当財団が行う寄附に関する事務手続きのみに使用させ

ていただきます。なお、個人情報の管理につきましては、法律等に基づき適切に取り扱わせていただきます。

（申込書は郵送又はFAX でお願いいたします。FAX 0294‐24‐7970）

 財団使用欄

受付№
証明書発行 口座入金 寄附金受領 案内書送付 申 込 書 受 領
経営企画課 総務課 経営企画課 経営企画課 事務局長 総務課長 経営企画課 受付担当

（備考）

                                 経営企画課